

Timengo DPG A/S

Hjemstedadresse: Måløv Byvej 229, 2670 Måløv

CVR-nummer 35 83 36 84

Årsrapport 2015/2016

Regnskabsperiode: 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/12-2016

Martin Lundsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Timengo DPG A/S Måløv Byvej 229 2760 Måløv Hjemstedskommune: Ballerup
Bestyrelse	Sanne Clement, formand Martin Lundsgaard Maria Kornbeck Lundsgaard Jensen
Direktion	Martin Lundsgaard
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Stiftelsesdato	1. juli 2015
Regnskabsår	1. juli – 30. juni
Første regnskabsår	15. april 2014 – 30. juni 2015

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Bruttofortjeneste	638	1.286
Resultat af primær drift	72	593
Finansielle poster, netto	1	-7
Resultat før skat	73	587
Årets resultat	57	454
Anlægsaktiver	276	464
Omsætningsaktiver	1.591	1.434
Aktiver i alt	1.867	1.898
Selskabskapital	500	500
Egenkapital	1.269	1.212
Hensættelser	61	102
Kortfristet gæld	537	584
Passiver i alt	1.867	1.898
Nøgletal i %		
Afkastningsgrad	3,9	31,2
Likviditetsgrad	296,3	245,5
Soliditetsgrad	68,0	63,9
Forrentning af egenkapitalen	4,6	46,1

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har været salg af softwarelicenser og -løsninger.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	638.199	1.285.938
1 Personaleomkostninger	312.949	397.783
5 Afskrivninger	252.833	294.792
Resultat af primær drift	72.417	593.363
2 Finansielle indtægter	984	358
3 Finansielle omkostninger	0	6.981
Resultat før skat	73.401	586.740
4 Skat af årets resultat	16.280	133.152
Årets resultat	57.121	453.588
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	57.121	453.588
Disponeret	57.121	453.588

Balance 30. juni 2016

Aktiver

Note	2015/2016	2014/2015
Udviklingsomkostninger	275.875	463.708
5 Immaterielle anlægsaktiver	275.875	463.708
 Anlægsaktiver	 275.875	 463.708
 Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	 116.175	 0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	754.813	0
Tilgodehavender	870.988	0
 Likvide beholdninger	 719.849	 1.433.910
 Omsætningsaktiver	 1.590.837	 1.433.910
 Aktiver i alt	 1.866.712	 1.897.618

Balance 30. juni 2016

Passiver

Note	2015/2016	2014/2015
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	769.209	712.088
Foreslået udbytte	0	0
6 Egenkapital	1.269.209	1.212.088
Hensættelser til udskudt skat	60.698	102.014
Hensatte forpligtelser	60.698	102.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.209
Gæld til tilknyttede virksomheder	211.338	357.646
Anden gæld	325.467	221.661
Kortfristet gæld	536.805	583.516
Gæld i alt	536.805	583.516
Passiver i alt	1.866.712	1.897.618
7 Eventualforpligtelser		
8 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter til årsrapporten

	2015/2016	2014/2015
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger og gager	393.969
	Andre omkostninger til social sikring	3.814
	<u>312.949</u>	<u>397.783</u>
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter i øvrigt	358
	<u>984</u>	<u>358</u>
3	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger i øvrigt	6.981
	<u>0</u>	<u>6.981</u>
4	Skat af årets resultat	
	Aktuel skat af årets resultat	31.138
	Ændring af hensættelse til udskudt skat	102.014
	Skat vedrørende tidligere år	0
	<u>16.280</u>	<u>133.152</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- omkostninger
Anskaffessum 1. juli 2015	758.500
Årets tilgang	65.000
Årets afgang	0
Anskaffessum 30. juni 2016	823.500
Afskrivninger 1. juli 2015	294.792
Årets afskrivninger	252.833
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 30. juni 2016	547.625
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	275.875

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	712.088	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	57.121	0
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	769.209	0

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier af kr. 1.
Stiftelsesomkostninger udgør kr. 9.513.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Timengo ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Timengo ApS